PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação – AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2026
Nº PROC. ADM. 176223/2026
código Registro Informação:
"70B8E91A017933923FAC59AB21AE43ED2E99A475"

O MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento dos interessados, que
irá realizar o PREGÃO ELETRÔNICO, de acordo com a regulamentação 458/2023 e
o Decreto nº 352/2025, de 04 de julho de 2025, sendo conduzido por EVALDO LUIZ
RAMIRES DE O. ESCOBAR.

PUBLICAÇÃO: 11/02/2026 16:57
INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/02/2026 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 02/03/2026 08:00
INÍCIO DISPUTA: 02/03/2026 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.489.959,76

OBJETO DO PROCESSO
“REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE,
LIMPEZA E ITENS DE COPA, VISANDO A MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DOS
AMBIENTES E O ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DE 15 SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE AMAMBAI, PELO PERÍODO DE 1 (UM) ANO”.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,
telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3PKjTvYAM
O9lMG3AVmy5PhoIWNYrsKzPJpFMzhN3fL4LUZSgPt_vo4ujwRDhQ%2FKH99GjUT
Ij%2FCaaY7y0fjcjlRk848oruOz6RFmVCirVVCs%3D

Amambai – MS, 11 de fevereiro de 2026.

DORIVAL SOARES DA SILVA
Secretário Municipal de Gestão

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3PKjTvYAMO9lMG3AVmy5PhoIWNYrsKzPJpFMzhN3fL4LUZSgPt_vo4ujwRDhQ%2FKH99GjUTIj%2FCaaY7y0fjcjlRk848oruOz6RFmVCirVVCs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3PKjTvYAMO9lMG3AVmy5PhoIWNYrsKzPJpFMzhN3fL4LUZSgPt_vo4ujwRDhQ%2FKH99GjUTIj%2FCaaY7y0fjcjlRk848oruOz6RFmVCirVVCs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3PKjTvYAMO9lMG3AVmy5PhoIWNYrsKzPJpFMzhN3fL4LUZSgPt_vo4ujwRDhQ%2FKH99GjUTIj%2FCaaY7y0fjcjlRk848oruOz6RFmVCirVVCs%3D